COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011

AVISO Nº 005 – ESCLARECIMENTO

A CKM Serviços FAZ SABER que o RESULTADO PRELIMINAR será publicado dia 29-09-2011 às 10h00 no site

www.makiyama.com.br em função do atraso na entrega dos recursos protocolados no período de greve dos Correios na cidade

de São Paulo.

24/09/2011

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM